

# **Thykjær Bolig ApS**

**Rødbøgevej 5, 9382 Tylstrup**

**CVR-nr. 40 50 20 09**

## **Årsrapport**

**24. april - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. august 2020.

---

Mathias Hagsholm Thykjær  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 24. april - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Thykjær Bolig ApS  
Rødbøgevej 5  
9382 Tylstrup

CVR-nr.: 40 50 20 09  
Regnskabsår: 24. april - 31. december  
1. regnskabsår

**Direktion**

Louise Mogensen Larsen  
Mathias Hagsholm Thykjær

**Revisor**

Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

**Modervirksomhed**

SJ Invest Tylstrup ApS  
Cvr. nr. 27 63 05 88

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens formål er at drive virksomhed med køb, salg og udlejning af fast ejendom samt anden virksomhed, som efter ledelsens skøn er beslægtet hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 320.614 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 182.313 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	24/4 2019 <u>- 31/12 2019</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>320.614</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-83.477</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>237.137</b>
Skat af årets resultat	<u>-54.824</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>182.313</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	<u>182.313</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>182.313</u></b>

**Balance**

---

<b>Aktiver</b>	<b>31/12 2019</b>
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
2 Investeringsejendomme	<u>8.888.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.888.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>8.888.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Andre tilgodehavender	<u>1.638.090</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.638.090</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.638.090</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>10.526.090</u></b>



**Balance**

<b>Passiver</b>	31/12 2019
<u>Note</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>Egenkapital</b>	
3 Virksomhedskapital	1.600.000
Overført resultat	182.313
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.782.313</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Modtagne forudbetalinger fra kunder	176.900
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.336.587
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.513.487</u>
Gæld til pengeinstitutter	1.057.524
Leverandører af varer og tjenesteydelser	105.595
Selskabsskat	54.824
Anden gæld	12.347
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.230.290</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>8.743.777</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>10.526.090</u></b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
<b>5 Eventualposter</b>	

**Noter**

---

	24/4 2019 - 31/12 2019
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>	
Andre finansielle omkostninger	<u>83.477</u>
	<b><u>83.477</u></b>
<b>2. Investeringsejendomme</b>	
Tilgang i årets løb	<u>8.888.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b><u>8.888.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b><u>8.888.000</u></b>
<p>Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.</p>	
<b>3. Virksomhedskapital</b>	
Virksomhedskapital 24. april 2019	<u>1.600.000</u>
	<b><u>1.600.000</u></b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
Ingen	

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med S. J. Invest Tylstrup ApS som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
